

نشست اضطراری رهبران اروپا در واکنش به نزدیکی آمریکا و روسیه در پرونده اوکراین برگزار می‌شود؛

محفل پارسی؛ انسجام اروپا علیه واشنگتن – مسکو



جنگ او کراین هستند، اگرچه این درگیری در حیات خلوت اتحادیه اروپااست. به نظر می‌رسد که ایالات متحده اروپایی‌ها را در جریان پیشرفت‌ها نگی می‌دارد اما آنها به عنوان بازیگران مهمی دیده‌می‌شوند.

یکی از مقامات کهنه کار واشنگتن به بلومبرگ گفت که حمله ونس در اولین حضورش در خارج از کشور یک لحظه حیاتی بود، چرا که حمله‌ای اساسی به ارزش‌های اروپا به شمار می‌آمد. این مقام افزود: اهمیتی نداشت که کشورهای اروپایی برای امنیت به ایالات متحده وابسته بودند، زیرا آنها اصول اولیه یکسانی داشتند. این شبکه آمریکایی با تأکید بر اینکه بدون این درک مشترک، دموکراسی لیبرال در اروپا در خطر است، نوشت: «روپا در صورت دستیابی روسیه به توافق صلح با ترامپ، اکنون خود را در یک رقابت نامیدکننده برای توافق بر سر بر نامه‌هایی برای امنیت اوکراین می‌بیند. زیرا رئیس‌جمهور ایالات متحده از قبل برای مذاکره با مسکو عجله کرده است. ترامپ حتی قصد دارد در ماه جاری (میلادی) با «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه دیدار کند».

در این خصوص پرنس وینوز هم نوشته‌است که «ترس بسیاری از مقامات اروپایی که برای حضور در کنفرانس امسال در مونیخ جمع شده بودند، این است که ترامپ با کاهش حمایت از اوکراین،

از پوتین دعوت می‌کند تا تمایل ناتو برای دفاع از مرزهای شرقی این اتحاد را مورد بررسی قرار دهد». در طول سال‌ها صاحب‌های زیادی در مورد نیاز به یک استراتژی دفاعی مشترک وجود داشته‌است. ماکرون یکی از پرسر و صداترین افراد

در مورد نیاز به افزایش توانمندی‌های اروپایی بوده اما این، هرگز فراتر از حرف نرفت.

به نوشته بلومبرگ، چالش اروپا عمیق‌تر از تهدید آینده روسیه است. اکنون و در این شرایط، اروپا نمی‌تواند از گفت‌وگوهایی که شیوه کار جهان را تغییر می‌دهد، کنار گذاشته شود. نهادهای چندجانبه مانند گروه هفت و گروه ۲۰ از دیگر جاهایی هستند که صدای آنها

با توجه به وضعیت به وجود آمده میان آمریکا و اروپا و تشدید تنش در کنفرانس مونیخ با محوریت معاون ترامپ، رهبران کشورهای اروپایی در نظر دارند به دنبال تغییر موضع آمریکا و درقبال جنگ اوکراین، ننشستی اضطراری در پاریس برگزار کنند که البته خروجی آن معلوم نیست

نشست اضطراری رهبران اروپا در واکنش به نزدیکی آمریکا و روسیه در پرونده اوکراین برگزار می‌شود؛

امنیت ملی ماست که در آن باواقعیت جهان امروز و تهدید روسیه با آن درگیر هستیم. واضح است که اروپا باید نقش بیشتری در ناتو ایفا کند، ما با ایالات متحده برای تأمین امنیت آینده اوکراین و مقابله با تهدید روسیه کار می‌کنیم».

این در حالی است که «کیت کلاگ» فرستاده ویژه ترامپ در امور روسیه و اوکراین روز شنبه گفت که مقامات اروپایی هنگام تلاش برای مذاکره برای راه‌حلی برای جنگ در اوکراین، در میز مذاکره نخواهند بود. به گزارش سسی‌ان‌ان، این دست از اقدامات تیم ترامپ، در معاملات این هفته آمریکا با بریتانیا و اوکراین ملموس بود. پس از دیدار دیوید لمی با ونس، وزیر خارجه بریتانیا به خبرنگاران گفت که گفت‌وگو بسیار خوب پیش رفته است. ساعاتی بعد معاون رئیس‌جمهور آمریکا از دولت بریتانیا به دلیل محدود کردن اعتراضات خارج از کلینیک‌های سقط جنین انتقاد کرد. به گفته دو نفر از آشنایان باین یحت، در تمام این موارد، ایالات متحده در تلاش بود از طریق معامله یک طرفه برای تضمین دسترسی به منابع طبیعی اوکراین پس از جنگ، اقدام کند. «اسکات بسنت» وزیر خزانه‌داری آمریکا، این شرایط را در اوایل هفته به مقامات اوکراینی در کی‌یف ارائه کرد و تیم ونس در مونیخ، او کراینی‌ها را تحت فشار قرار دادند تا آن را امضا کنند.

همچنین یکی از مقامات اروپایی، رویکرد ایالات متحده را با بلژیکی‌ها در افریقا در قرن ۱۹ مقایسه کرد؛ چرا که لئوپولد دوم که کنگو به عنوان شاهنشین شخصی خود خریداری کرد، رهبران اروپایی سه تضمین‌های محدودی که در دیدارهای خصوصی با مقامات آمریکایی در یافت کرده‌اند، چسبیده‌اند. افراد آشنا به این

موضوع گفتند ونس در نشست‌های دو جانبه در مونیخ، احتمال دخالت ایالات متحده در تضمین‌های امنیتی را در صورتی که اروپا حمایت خود را به میزان قابل توجهی افزایش دهد، باز گذاشت. «نانا تریبوک» وزیر امور خارجه آلمان در مصاحبه‌ای گفت: «مکالمه با ونس پشت درهای بسته بسیار متفاوت از صحبت‌های او در انتظار عمومی بود».

یکی از وزیران اروپایی همچنین خاطر نشان کرد که همه چیز سریع پیش می‌رود و اروپا در حرکت، سریع و مناسب گام بر نمی‌دارد. برای تأکید بر این نکته، یکی دیگر از مقامات اصرار داشت که تاسی از انتخابات هفته آینده آلمان هیچ اتفاقی نمی‌افتد، حتی اگر تشکیل دولت جدید هفته‌ها طول بکشد. به گفته یکی از اروپایی‌ها که هم با زلنسکی و هم با تیم ترامپ صحبت می‌کند، نقطه بحرانی ممکن است در عرض چند ماه رخ دهد.

بر این اساس باید منتظر ماند و دید که در پاریس چه اتفاقی رخ خواهد داد؛ آیا انسجام اروپایی علیه واشنگتن رخ می‌دهد یا خیر؟!

جهان نما

حمایت «ایلان ماسک»

از راستگرایان جهان در ۱۸ کشور

تارنمای شبکه تلویزیونی «ان بی سی نیوز» آمریکا نوشت: ثروتمندترین فرد در جهان تلاش می‌کند تا بر سیاست در ۶۴ره جهان تأثیر بگذارد. این رسانه آمریکایی، تقویت راستگرایان تندرو را رویکرد ماسک در جهان اعلام کرد و افزود: مالک شبکه اجتماعی ایکس، به‌طور فزاینده‌ای به حمایت از سیاست‌ها و جنبش‌های راست‌گرای افراطی در ۱۸ کشور جهان پرداخته‌است. براساس این گزارش، ماسک با ترویج ناسیونالیسم در کشورهای مختلف، از جمله آمریکا، آلمان، انگلیس، ایتالیا و هلند، نفوذ خود را در سیاست‌های جهانی گسترش داده است. ان بی‌سی‌نیوز، حمایت از تظاهرات خیابانی راستگرایان در برزیل و ایرلند، استقبال از نخست‌وزیر راستگرای نیوزیلند، همراهی با رویکردهای سیاستمداران راستگرای هلند، دیدار با رهبران راستگرا در آژانتین و ایتالیا و موافقت با درخواست سیاستمداران راستگرد هندو ترکیه برای سانسور شبکه اجتماعی ایکس را از جمله مصادیق حمایت ماسک از راستگرایان جهان ارزیابی کرد.

ان بی‌سی‌نیوز، حمایت ماسک از حزب افراطی «آلترناتیو برای آلمان» را یادآور شد و نوشت: وی از احزابی در کشورهای مختلف حمایت می‌کند که با مقررات روی کسب و کارها و در عین حال، با مهاجران مخالف باشند. این رسانه آمریکایی، دیدار اخیر ماسک با «ژاندر امودی» نخست‌وزیر هندو همچنین دیدار هایش با دیگر مقامات کشورهای مختلف را یادآور شد و نوشت: دموکرات‌های منتقد وی معتقدند که ماسک در نقش وزیر خارجه ظاهر شده و از این دیدارها، بهره‌برداری شخصی می‌کند. ان بی‌سی‌نیوز با اشاره به سکوت ماسک در باره سیاست داخلی در چین نوشت: باوجودی که ترامپ به شدت منتقد سخنانهای یکن است اما ماسک با توجه به منفعتی که در ارتباط با چین دارد، در این باره سخنی نگفته‌است. در شرایطی که برخی تحلیلگران، بی‌پلماسی شخصی ماسک را فاقد یک راهبرد کلان معرفی می‌کنند و آن را تابع انگیزه های شخصی وی می‌دانند، ان بی‌سی‌نیوز نوشت: این خطر ناگ است که یک بازیگر غیرسیاسی با نوعی مشروعیت سیاسی، در حال تغییر الگوهای سیاست‌ورزی در جهان است.



دخالت ماسک در امور داخلی وازار تخانه‌های آمریکا و اخراج گسترده کارکنان آنها، واکنش‌های اعتراضی گسترده‌ای را در سراسر این کشور، در پی داشته‌است. دخالت ماسک در امور سیاسی دیگر کشورها نیز با واکنش مقامات آنها مواجه شده و این مقامات، فعالیت‌های تبلیغی وی به نفع راستگرایان را دخالت در امور داخلی خود اعلام کرده‌اند.

این در حالیست که اخیر آژان نوتل باروت، وزیر امور خارجه فرانسه در گفت‌وگو با یک رادیوی محلی این کشور اعلام کرد: ما باید بیدار شویم. ما کیسپسیون اروپا با باطاعت، قوانین مربوط به حمایت از فضای عمومی را اجرا یا اینکه ظرفیت اجرای آنها توسط کشورهای عضو ا فراهم کند. وی در پاسخ به سئوالی درباره اینکه آیا این اظهارات به معنای ممنوع شدن استفاده از شبکه ایکس در اروپا خواهد بود، گفت: ما کیسپسیون‌های قانونی کافی برای بستن این کشورها وجود دارد. این مقام فرانسوی با اشاره به جایگاه «ایلان ماسک» به عنوان مشاور «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری منتخب ایالات متحده، گفت: وقتی شما عضو یک دولت می‌شوید یا قصد عضویت در آن را دارید اظهار نظرهای شما، ارزش ویژه ای خواهند داشت. اما نوتل مکرر، و رئیس جمهوری فرانسه نیز چنین پیش، ماسک را به دخالت در انتخاباتی اروپا، از جمله انتخابات زودهنگام آلمان متهم کرده‌بود.

پس از دخالت ماسک در سیاست انگلیس، رهبر حزب لیبرال دموکرات‌های این کشور نیز روز دوشنبه از دولت این کشور خواست تا سفیر خود را از امریکا فراخواند. ا‌د دیوی، انتقاد ماسک از انگلیس را سرزنش و این میلیارد آمریکایی را به تضعیف دموکراسی انگلیس متهم کرد. دیوی در رسانه اجتماعی ایکس که مالک آن ماسک است نوشت: «ژمان آن فرار سیده‌است که سفیر آمریکا را احضار کنیم تا پیرسیم چرا یک مقام آمریکایی که هنوز کار خود را آغاز نکرده پیش‌په‌چا می‌کند دولت انگلیس باید سرنگون شود». نشریه آی‌نیو در گزارشی درباره دخالت‌های ماسک نوشته‌است که این میلیارد آمریکایی با بهره‌گیری از قدرت اقتصادی و شبکه‌های اجتماعی خود، تلاش می‌کند کیسپسیون دولت انگلیس را به نفع راست‌گرایان تغییر دهد.

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم خزاله الماسی صحبت با تسلیم دوبرگ استثنایه معذق شده به مهر دفتر اسناد رسمی شماره ۳۵ ماهیدشت مدعی است سند مالکیت درجه ای مقدار ۵۷۸۸ سهم مشاع از ششداگ اراضی مزروعی قربه چقاربه تحت پلاک ۵۱ اصلی بخش شش که سند مالکیت آن به شماره سرال ۵۱۲۲۸۶ فقر ۶۲۳۱۵۴۵۹۰۳ شماره ثبت ۷۱۲ صادر وتسلیم گردیده بر اثر جابجایی مفقود گردیده است. لذا امریکا طبق ماده ۱۲۰-۱۲۰۱ نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزدانی می باشد از تاریخ انتشار این اگهی به مدت ۹۰روز مراتب را به این اداره اعلام دارند درغیراین صورت نسبت به صدور سند مالکیت ملتی طبق مقررات اقام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد.

رامین امیدى
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ماهیدشت کرمانشاه ۵۵۱۱/۵۵۱۱ الف/۱۲

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: ۱۸۷۳۶۲۸
الف: ۵۵۴۹

برابر ار از صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه یالا معارض متقاضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم اگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میبایزد از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاهای از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خودخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و اعلام اخذ تحویل اداره ثبت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

۱- ششداگ یک قطعه باغ بنام آقای چهارگیر سعیدی فرزند عبدالکریم صادره سنندج به مساحت ششداگ ۴۷۱۱/۷۲ متر مربع که مقدار ۸۹۶ متر مربع آن داخل در حریم کمی ابراهه مجاور قرار گرفته است پلاک ۲۰۱ فرعی از ۲۰ - اصلی بخش ده منطقه ۲ سنندج جز نسق رازعانه شماره ۴۳۱۳۳ مورخ ۱۳۷۲/۷/۲۳ بنام آقای محمد رشید میرزایی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۳/۱۱/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۰۳/۱۱/۱۴

اداره ثبت منطقه دو سنندج

خبر

تدارک مصر برای «طرح جامع» بازسازی غزه بدون کوچاندن فلسطینی‌ها

مسئولیت همه طرف‌ها برای تضمین حفظ آتش‌بس تأکید کرد و گفت «دامه درگیری و گسترش آن بدون استثناء به‌همه‌طرف‌ها آسیب می‌رساند»
تأسیس کشور فلسطین در مرزهای ۴ ژوئن ۱۹۴۷ با پایتختی بیت‌المقدس شرقی، آخرین ضمانت برای برقراری صلح است. رئیس‌کنگره جهانی یهودیان هم در این دیدار تمایل خود را درباره تداوم ریزی‌ن با مصر درباره موضوعات مختلف ابراز کرد و از نقش قاهره در برقراری صلح و ثبات در غرب آسیاقدردانی کرد. او این دیدار بار رئیس‌جمهور مصر را ممتاز و مفید دانست و روابط مصر و آمریکا را برای برقراری ثبات در منطقه مؤثر عنوان کرد و گفت کنگره جهانی یهودیان از تمامی تلاش‌هایاری برقراری ثبات و امنیت در منطقه حمایت می‌کند و صلح از طریق رای‌داد دولتی حاصل می‌شود. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، اخیرالعام کرد طی یک تماس با رئیس‌جمهور این کشور که این رفتارهای او را «تسهیل انتقال کمک‌های انسانی به این منطقه بررسی شد». رئیس‌جمهور مصر در این دیدار بر اهمیت بازسازی غزه بدون کوچاندن اهالی آن تأکید کرد و گفت مصر در حال تدارک «طرح جامعی» در این زمینه است. وی بر لزوم

سخنگوی نهاد ریاست جمهوری مصر در بیانیه‌ای اعلام کرد، «عدال‌القحح السیسی» رئیس‌جمهور این کشور دیروز (یکشنبه) از «رونالد لودر» رئیس‌کنگره جهانی یهودیان استقبال کرد. در بیانیه نهاد ریاست جمهوری مصر آمده‌است، در این دیدار راه‌های برقراری مجدد ثبات در غرب آسیا، تلاش‌های مصر برای اجرای توافق آتش‌بس در غزه، تبادل اسرا و تسهیل انتقال کمک‌های انسانی به این منطقه بررسی شد. رئیس‌جمهور مصر در این دیدار بر اهمیت بازسازی غزه بدون کوچاندن اهالی آن تأکید کرد و گفت مصر در حال تدارک «طرح جامعی» در این زمینه است. وی بر لزوم

سخنگوی نهاد ریاست جمهوری مصر در بیانیه‌ای اعلام کرد، «عدال‌القحاح السیسی» رئیس‌جمهور این کشور دیروز (یکشنبه) از «رونالد لودر» رئیس‌کنگره جهانی یهودیان استقبال کرد. در بیانیه نهاد ریاست جمهوری مصر آمده‌است، در این دیدار راه‌های برقراری مجدد ثبات در غرب آسیا، تلاش‌های مصر برای اجرای توافق آتش‌بس در غزه، تبادل اسرا و تسهیل انتقال کمک‌های انسانی به این منطقه بررسی شد. رئیس‌جمهور مصر در این دیدار بر اهمیت بازسازی غزه بدون کوچاندن اهالی آن تأکید کرد و گفت مصر در حال تدارک «طرح جامعی» در این زمینه است. وی بر لزوم

خبر

حزب الله:

تحصن بیروت در جهت مخالفت با دیکته‌های خارجی انجام شد

حزب‌الله لبنان دیروز (یکشنبه) و در بیانیه‌ای اعلام کرد: تحصن مردمی که شنبه توسط حزب‌الله برای محکوم کردن مداخله آشکار اسرائیل در امور لبنان و نقض حاکمیت ملی برگزار شد، یک حرکت مسالمت‌آمیز و بی‌ان مضدانه موضع مردمی در رد تسلیم‌شدن در برابر دیکته‌های خارجی بود. بااین حال، معترضان با پر تاب بمب‌های گاز اشک‌آور توسط ارتش لبنان مواجه شدند که این رفتاری مذموم و ناروای شهروندان صلح‌جو محسوب می‌شود. این یک تلاش مشکوک برای سوق دادن ارتش به رویارویی با مردم است. در این بیانیه آمده است: حزب‌الله از رهبری ارتش می‌خواهد که تحقیقات فوری در مورد این حمله آغاز کند و اقدامات مناسب را برای حفظ نقش نهاد نظامی در حفاظت از ثبات و صلح مدنی اتخاذ کند. حزب‌الله همچنین از دولت لبنان می‌خواهد که به این رفتاری کامل خود در حفاظت از معترضان و حق ابراز مواضع و خواسته‌هایشان عمل کند، از تصمیم خود برای جلوگیری از فرود هواپیماهای ایرانی در فرودگاه بیروت عقب‌نشینی کند و اقدامات جدی برای جلوگیری از تحمیل دیکته‌های دشمن اسرائیلی و نقض حاکمیت ملی اتخاذ کند. وی، دوی حزب‌الله بروز حادثه در مجاورت فرودگاه بین‌المللی «فقیق حرسری» برای نیروهای حافظ صلح بین‌المللی در جنوب لبنان (یونیفل) را محکوم و اعلام کرد که قاطعانه هرگونه هدف قرار دادن یونیفل و همچنین هرگونه آسیب به اموال عمومی و خصوصی را رد می‌کند. اخیرالمانعت از پرواز یک هواپیما ی ایرانی و فرود در بیروت، خشم مردم لبنان را به همراه داشته است. در پی این اقدام، تجمعی مسالمت‌آمیز با فراخوان حزب الله در مسیر فرودگاه بیروت شکل گرفت اما ارتش لبنان این تجمع را با گاز اشک‌آور متفرق کرد.

بابک ولی زاده – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابدانان